ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ   ПЕРВОМАЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

                                                                        п. Пречистое
  от  07 .11.2012 г.                                                                                                                №  734
О  внесении  изменений  в Постановление

Администрации  Первомайского
муниципального района № 622-а от 12.10.2011г.

«О муниципальной целевой Программе
«Профилактика  безнадзорности

правонарушений и защита прав

несовершеннолетних на 2012-2014 г.г.»

На  основании  Устава  Первомайского  муниципального  района ,
администрация   Первомайского  муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в муниципальную  целевую программу «Профилактика  безнадзорности

правонарушений и защита прав  несовершеннолетних на 2012-2014 года», утвержденную постановлением администрации  Первомайского муниципального района   № 622-а от  12.10.2011 г.   следующие  изменения:

- раздел 1 – Организационно-методические и информационное  обеспечение  организации  работы  по профилактике  безнадзорности  и правонарушений  среди несовершеннолетних- дополнить
  п. 11 следующего  содержания

	  Мероприятие
	Сроки проведения
	исполнители
	Затраты МБ (тыс.руб.)

	2012
	2013
	2014

	11
	Содействие клубу  «Юный друг  полиции» на базе МОУ Первомайский  детский  дом    в организации  профилактической  работы среди  подростков
	 2012 год
	МО МВД РФ Первомайский, КДН и ЗП
	6.9
	  -
	   -

-Раздел  2.1 – Правовое воспитание  несовершеннолетних-

-пункт 3, пункт 8 – изложить  в следующей  редакции
	№п\п
	Мероприятие
	Сроки  исполнения
	исполнители
	Затраты МБ(тыс. руб.)

	2012
	2013
	2014

	  п.3
	Проведение районного «круглого стола» на тему  «Права и обязанности детей-это надо знать!» при Главе  муниципального района  с обучающимися старших классов , родителями, педагогами, представителями органов и учреждений системы профилактики района
	4 квартал 2014
	(КДН и ЗП ,ОУ,ОО,МУ Агенство по делам молодежи,

МО МВД РФ Первомайск
	    -

	-
	3.0

	п.8
	Направление в Областные  профильные  лагеря  детей и подростков  «группы риска»-«Алые паруса» , а также  несовершеннолетних ,употребляющих  алкогольные напитки, токсические вещества,-в реабилитационно-оздоровительный лагерь «Викинги»
	 4 квартал

 2012- 2014г.г.
	КДН и ЗП, отдел культуры, молодежной политики и туризма
	2.1.

	6.0
	6.0

	                                 ВСЕГО     ЗАТРАТЫ

	 68.0

	60.0
	68.0

2. Решение вступает  в силу  с момента  подписания.

Глава

муниципального района                                                         И.И.  Голядкина